
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

29.01.2025                                                                                                       № 128    
 

 
р. п. Ишеевка 

 

 

О согласовании принятия имущества  

в собственность муниципального  

образования «Ульяновский район» 

Ульяновской области 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Ульяновский 

район» Ульяновской области решил: 

1. Согласовать принятие имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Ундоровское сельское поселение» Ульяновского 

района Ульяновской области в собственность муниципального образования 

«Ульяновский район» Ульяновской области, согласно Приложения. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям муниципального образования 

«Ульяновский район» Ульяновской области». 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ульяновский район»                                                                                  

Ульяновской области         В.Б. Кузин   

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

«Ульяновский район» 

Ульяновской области 

от 29.01.2025  № 128 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, подлежащего передаче в собственность 

муниципального образования «Ульяновский район» 
 

№ 

п/п 

Наименование объекта  Адрес Кадастровый номер Год завершения 

строительства 

Площадь Кадастровая 

стоимость 

1 Жилой дом Ульяновская область, Ульяновский 

район, с. Вышки, ул. Советская, д. 49 

73:19:011803:131 1965 23,1 кв.м. 352825.75 

  


